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N J O F T I M  
 

Divizioni i Burimeve Njerëzore të MMPHI-së bazuar në dispozitat e Nenit 13 të 
Rregullores (QRK) Nr.05/2022 për Procedurat e Konkurruese dhe Pranimi për 
Nëpunësit Administrativ dhe Mbështetës, ka bërë verifikimin paraprak për Shpalljen 
e Rekrutimit me kodin në portalin e konkurseve: RPC0006496, për pozitën: Zyrtar për 
buxhet dhe financa (me afat), data e njoftimit të konkursit 08.12.2023 ndërsa afati i 
aplikimit nga data 23.12.2023 deri më 06.01.2024 si dhe zgjatjen e afatit për aplikim me 
Nr.protokoli 7187-2/23 edhe për tetë (8) ditë kalendarike nga data 10.01.2024 deri 
17.01.2024. 
 
Kandidatët e përfshirë në listën e shkurtë, janë: 
 

Emri mbiemri  Nr. Aplikacionit 
 

1. Endrit Beqiri   2 
2. Leutrim Prokshi  1 

 
 
Kandidatët e përfshirë në listën e shkurtë do të njoftohen me kohë për datën, vendin  
dhe orën e mbajtjes së intervistës. 
 
KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatët e pakënaqur me listën e shkurtë kanë të drejtë ankese në 
afat prej dhjetë (10) ditësh nga dita e marrjes së të njëjtit. Ankesa i dërgohet Komisionit të 
Ankesave në kuadër të MMPHI-së. 
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